21.02.2019г. 19-85-4
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
УСТЬ-БАЛЕЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _Hlk1636841]О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ УСТЬ-БАЛЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 29.06.2018Г. №10-43-4 О ПЕРЕДАЧИ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ ЧАСТИ ПОЛНОМОЧИЙ В ОБЛАСТИ ГРАДОСТРОИТЕЛЬНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ И ЖИЛИЩНЫХ ОТНОШЕНИЙ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ УСТЬ-БАЛЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОРГАНАМ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ИРКУТСКОГО РАЙОННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2019 ГОД

    В целях эффективного осуществления задач, возложенных на органы местного самоуправления Поселения Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.ст. 14,15 Устава Усть-Балейского муниципального образования Дума Усть-Балейского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Внести изменение в решение Думы Усть-Балейского муниципального образования от 29.06.2018г. №10-43-4 «О передачи осуществления части полномочий в области градостроительной деятельности и жилищных отношений органов местного самоуправления Усть-Балейского муниципального образования органам местного самоуправления иркутского районного муниципального образования на 2019 год»
-в пункте 2 сумму предоставляемую из бюджета поселения в бюджет муниципального района, за счет межбюджетных трансфертов в сумме 33603 руб. 36 коп. (тридцать три тысячи шестьсот три рубля тридцать шесть копеек) заменить на сумму 127134 рубля 56 копеек (сто двадцать семь тысячь сто тридцать четыре рубля пятьдесят шесть копеек).
2. Опубликовать настоящее решение Думы Усть-Балейского муниципального образования на сайте ust-baleyskoe-mo.ru, в информационном бюллетене «Вестник» Усть-Балейского муниципального образования;
 3.  Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава Усть-Балейского
[bookmark: _GoBack]муниципального образования
В.В. Тирских